
ZARZĄDZENIE NR 182/24 
BURMISTRZA MIASTA MIASTECZKO ŚLĄSKIE 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 
projektu dokumentu "Strategii Rozwoju Gminy Miasteczko Śląskie na 

lata 2025-2035" 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 1465) oraz Uchwały Nr XII/75/11 
Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 16 września 2011 r. w sprawie zasad 
i trybu konsultacji z mieszkańcami Gminy Miasteczko Śląskie, a także zgodnie 
z ustawą z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 324, 862) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. 1. Konsultacjom społecznym zostaje poddany projekt dokumentu 

"Strategii Rozwoju Gminy Miasteczko Śląskie na lata 2025-2035". 

2. Konsultacje odbywać się będą w terminie od dnia 8 listopada 2024 r. do 
dnia 12 grudnia 2024 r. z wykorzystaniem formularza ankietowego na potrzeby 
zbierania uwag w formie papierowej oraz elektronicznej. 

Wypełnione czytelnie formularze będzie można dostarczyć: 

-  drogą elektroniczną na adres e-mail: um@miasteczko-slaskie.pl   wpisując 
w tytule Konsultacje społeczne - projekt dokumentu "Strategia Rozwoju Gminy 
Miasteczko Śląskie na lata 2025-2035", 

- drogą korespondencyjną na adres Urzędu Miejskiego w Miasteczku Śląskim, 
ul. Rynek 8, 42-610 Miasteczko Śląskie, z dopiskiem: "Konsultacje społeczne - 
projekt dokumentu "Strategia Rozwoju Gminy Miasteczko Śląskie na lata 2025-
2035"; 

- bezpośrednio w sekretariacie Urzędu w budynku Urzędu Miejskiego 
w Miasteczku Śląskim w godzinach pracy Urzędu. 

Ponadto konsultacje będą prowadzone także w formie spotkania otwartego 
z mieszkańcami i innymi interesariuszami. Szczegółowy termin i miejsce podane 
zostaną co najmniej 7 dni kalendarzowych przed planowanym spotkaniem. 

3. Konsultacje swoim zasięgiem obejmują teren Gminy Miasteczko Śląskie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D5CCD5F-26F9-42E3-8C44-F60B2A850B4B. Podpisany Strona 1

mailto:um@miasteczko-slaskie.pl


4. Projekt dokumentu "Strategii Rozwoju Gminy Miasteczko Śląskie na lata 
2025-2035" zostanie udostępniony w terminie konsultacji na oficjalnej stronie 
internetowej Gminy Miasteczko Śląskie (https://miasteczko-slaskie.pl/), stronie 
podmiotowej Gminy w Biuletynie Informacji Publicznej 
(https://miasteczkoslaskie.bip.net.pl/), a także za pośrednictwem Systemu 
Konsultacji Społecznych (https://konsultacje.miasteczko-slaskie.pl/). Natomiast 
w wersji papierowej będzie do wglądu dla zainteresowanych podmiotów 
w budynku Urzędu Miejskiego w Miasteczku Śląskim, ul. Rynek 8, 42-610 
Miasteczko Śląskie w sekretariacie Urzędu w godzinach pracy Urzędu. 

5. Wyniki konsultacji zostaną przedstawione w formie sprawozdania 
z konsultacji społecznych i zamieszczone na powyższych stronach internetowych 
Gminy Miasteczko Śląskie. 

§ 3. W celu przeprowadzenia konsultacji powołuje się zespół do 
przeprowadzenia konsultacji w składzie: 

1) Pani Martyna Nocoń - Sekretarz Miasta - przewodniczący, 

2) Pani Katarzyna Wosz - Starszy Inspektor - zastępca przewodniczącego, 

3) Pani Hanna Pesta - Kierownik Referatu Inwestycji, Zamówień Publicznych 
i Funduszy Zewnętrznych - członek zespołu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzyć Pani Katarzynie Wosz, pracownikowi 
Referatu Inwestycji, Zamówień Publicznych i Funduszy Zewnętrznych Urzędu 
Miejskiego w Miasteczku Śląskim, która będzie odpowiedzialna za 
przeprowadzenie konsultacji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Tomasz Respondek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D5CCD5F-26F9-42E3-8C44-F60B2A850B4B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


